государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ

№ 290-ОД                                  29.12.2023

«О  внесении изменения  в Положение о порядке установления, взимания и

расходования родительской платы за присмотр и уход за детьми осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в структурном

подразделении детский сад «Светлячок» ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273 ст. 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 2 «Порядок установления и взимания родительской

платы за присмотр и уход».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения со дня

издания настоящего приказа.

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера

Панину О.С

Директор школы                                    И.Н Лукьянова

С приказом ознакомлена:                  О.С Панина

                                                                                                УТВЕРЖДЕНО приказом директора

№ 290- ОД от 29.12.2023

Изменения в Положение

о порядке установления, взимания и расходования родительской платы за

присмотр и уход за детьми осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в структурном подразделении детский сад

«Светлячок» ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай»

1  Пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:

- Бухгалтерией выдаются квитанции, в которых указывается общая сумма

родительской платы с учетом дней посещения ребенка за предыдущей месяц и

планового количества дней следующего месяца (приложение № 1).

2  Пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

- Родительская плата родителями вносится на расчетный счет ГБОУ СОШ с. Новый

Сарбай не позднее 10 числа расчетного месяца за плановое количество дней

посещения ребенком Учреждения, с учетом недоплаты (переплаты) по состоянию на

01 число каждого месяца.

Рассмотрено на заседании Управляющего Совета

Протокол №  7 от 25.12.2023

Принято  на заседании педагогического совета

Протокол №  2 от  29.12.2023

Идентификатор Форма N ПД-4

Приложение № 1
к приказу № 290
от 29.12.2023 г.

Дата

Плательщик
подпись

Стоимость дня  - Кол-во дней (-)            - дней Ставка следующего месяца      -

ФИО плательщика

- Сумма платежа

Общая сумма
 к оплате до -

Кассир

Дни посещения        -дней Задолжность на - руб. Переплата на  -     руб.

Начисленно за -         руб. Оплачено  - руб.

(наименование банка и банковские реквизиты)
БИК  013601205  к/с  40102810545370000036

КБК 71007010000000000130 ОКТМО 36618440
Оплата за  за присмотр и уход. Ребенок

(УКАЗЫВАТЬ В НАЗНАЧЕНИЕ  ПЛАТЕЖА)

КВИТАНЦИЯ ИНН / КПП           6350018580/635001001
(ИНН и наименование получателя платежа)

р/с №  03224643360000004200

(номер счета получателя платежа)

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК /МУФ СО ( ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай л/с 614.68.073.0

		2024-04-22T01:06:06+0400
	Лукьянова И.Н.
	00c36c654bf0d6b046